
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО Ж Е Л Е З Н О Д О Р О Ж Н О Г О ТРАНСПОРТА 
(РОСЖЕЛДОР) 

П Р И К А З 

/ / У / ^ ф 7 ^ ЛУ/3 7 

О проведении расширенного заседания Совета 
Федерального агентства железнодорожного транспорта 

В целях реализации Положения о Совете Федерального агентства 

железнодорожного транспорта (далее - Росжелдор), утвержденного приказом 

Росжелдора от 1 1 марта 2012 г. № 83, п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести заседание Совета Росжелдора 7 марта 2013 г. в 10:00; 

2. Утвердить повестку дня расширенного заседания Совета Росжелдора 

согласно приложению № 1 к настоящему приказу; 

3. Сформировать рабочую группу по подготовке к проведению 

расширенного заседания Совета Росжелдора и утвердить ее состав 

согласно приложению № 2 к настоящему приказу; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. руководителя В.Ю.Чепец 

И.С.Нестеров, АКУ 
8-499-262-46-40 



Приложение № 1 
к приказу Росжелдора 

от « / Д 2013 г. № 

Повестка дин расширенного заседания 
Совета Федерального агентства железнодорожного гранснорта 

7 марта 2013 г. 

1. О результатах и основных направлениях деятельности Федерального 
агентства железнодорожного транспорта в 2012 году и задачах на плановый 
период 2013-2015 годы. 

2. Об итогах работы в 2012 году учреждений, подведомственных 
Федеральному агентству железнодорожного транспорта, и планах работы на 
период 2013- 2015 годы. 



11риложение № 2 
к приказу Росжелдора 

от « / i * 2013 г. № 

Состав рабочей группы 
по подготовке к проведению расширенного заседания 

В.10. Чепец - И.о. руководи геля (руководитель Рабочей группы) 

И.В. Мицук - заместитель руководителя (заместитель 
руководителя Рабочей группы) 

Е.В. Луковников - заместитель руководителя 

A.M. Беспалов - начальник Административно-кадрового управления 

И.Ю. Зяблицкий - начальник Управления экономики и финансов 

О.А. Семиглазов - начальник Управления инфраструктуры и перевозок 

М.В. 'Геканов - начальник Управления транспортной безопасности 

М.Н. Черников и.о. руководителя ФКУ «Управление служебных 
зданий федеральных органов исполнительной 

власти в области транспорта» 


